入札参加申請書

令和　　年　　月　　日
　　群馬県知事　山本　一太　あて

郵便番号：
所在地：
商号又は名称：代表者印

代表者職氏名：

　令和７年７月29日付で入札公告のありました「群馬県環境影響評価制度見直しに係る調査業務」に係る入札について、この入札公告に示された入札に参加する者に必要な資格を満たしていることを下記のとおり誓約し、入札への参加を申請します。

記

１　入札参加資格要件の確認

	要件
	内容
	備考

	(1) 地方自治施行令第167条の４
第１項（成年被後見人等）
	該当
しない
	該当
する

	(2) 物件等購入契約資格者名簿に登載
され、等級格付区分がＡ又はＢで
あること
	該当
する
	該当
しない

	(３) 会社更生法・民事再生法に基づく
　　 手続開始の申立て
	該当
しない
	該当
する

	(４) 群馬県財務規則第170条第２項
　　 （入札参加制限）
	該当
しない
	該当
する

	(５) 群馬県の指名停止措置
	該当
しない
	該当
する

	(６) 暴力団等又は暴力団員と社会的
　　 に避難されるべき関係を有して
いない
	該当
する
	該当
しない

	(７) 過去５年間に、同等の業務を請
け負い、適正に履行した実績を
有すること

　※実績を裏面に記載すること
	該当
する
	該当
しない

	(８) 群馬県内に実施体制のある事
業所を有すること

	該当
する
	該当
しない

同等の業務実績について（必要に応じて行を追加・削除すること）

	実施年度
	契約の相手先
	標本数
	備考

２　必要添付書類
　　消費税等に関する課税（免税）事業者届出書

３　担当者名及び連絡先
　　　氏　名：
　　　ＴＥＬ：
　　　Ｅmail：